
Приложение к приказу КОиН 
от 27.10.2015г. № 1053

(в ред.от 30.06.16г. № 618)

Данные МБОУ «СОШ № 36» о суммах привлекаемых пожертвований.

№ Период Сумма
привлеченных

пожертвований,
рублей

Сумма израсходованных средств в разрезе товаров,
работ и услуг, рублей

Остаток
на

лицевом
счете,
рублей

1
1

квартал

(остаток на
01.01.2023: 
141678,28)
18850,00

  
на

31.03.2023-
160528,28

2
2

квартал

(остаток на
01.04.2023 – 
160528,28)
119346,00

85 790,00

15 205,00

3 792,00

25 295,00

Лакокрасочные изделия,договор 
№БН017911 от 18.05.2023г,УПД 
№ARH0518-2-
приобретение гофра,труба,уголок,диск 
алмазный по бетону,  дог. №536 от
Кисть флейцевая,валик 
малярный,ванночка малярная,договор 
№БН017911 от 
приобретение контролер ключей,блок 
питания,замок электромагнитный дог.

На
30.06.2023-
149792,28

3
3

квартал

(остаток на
01.08.2023 – 
149 792,28)

0

0
На

30.09.2023
149 792,28

Зам.гл.бухгалтера: Алейникова Светлана Владимировна

Исполнители:      
расходы ведущий бухгалтер           
Гордеева Наталья Владимировна

доходы бухгалтер
Овчинникова Елена Юрьевна

Директор школы: Е.В.Хрипливец   


